
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

 

Mārupes  novadā                        2025.gada 26.marts 

 
Domes kārtējā sēde sasaukta plkst.10.00 atklāta plkst. 10.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 
Sēdes veids – atklāta 
  

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Mārupes novada pašvaldības dome sēde (26.03.2025. - 10:00) - YouTube 
Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 
 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 
 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 
Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis. 
 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  
 
Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 
Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 
Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene,, 
Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītājas Monta Martīni, Kristīne Štrāla  

Mārupes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka, 
Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, 

Juridiskās nodaļas juristi Sarmīte Maščinska, 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 
Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 
Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieks Juris Jēkabsons 

 
Domes sēdē piedalās personas: 
Biedrības "Mārupes BMX klubs” valdes loceklis Krists Daugaviņš,  

 

Domes sēdi protokolē:  
Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=iaobqPk6LE8
https://www.youtube.com/watch?v=iaobqPk6LE8


2 
 
 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

3. Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma 

plānošanas un novērtēšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

4. Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās mēnešalgas 

noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

5. Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros. 

6. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra 

lēmumā Nr.10 "Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu". 

7. Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpu Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu. 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” 

sniegšanu. 

10. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju, Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs”  

par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” sniegšanu. 

11. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts tehniskās uzraudzības aģentūru. 

12. Par saistošo noteikumu “Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība 

Mārupes novadā” izdošanu. 

13. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma Boļi 1,  kadastra Nr. 8076 012 0225, “Boļi A", kadastra Nr. 

8076 012 1210 un Rožu iela,  kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu. 

15. Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Sēļu iela 4, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra numurs 80760071831. 

16. Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Lapiņu dambis”,  Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 008 0383. 

17. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, 

Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45 (Vecozolu iela 103), 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, daļas atdalīšanu un nodošanu SIA 

“Mārupes komunālie pakalpojumi”. 



3 
 
 

 

20. Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 “Veckalni B”,  kadastra Nr.8076 003 0847 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2108 pieņemšanu 

dāvinājumā. 

21. Par atteikumu ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa apstiprināšanai.   

22. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo 

daļu atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma nenotikušās izsoles noraidīšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

24. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” nolikuma 

grozījumu apstiprināšanu. 

25. Par finansiālu atbalstu sportistam. (E.R.) 

26. Par finansiālu atbalstu sportistei. (I.K.) 

27. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (fizisku 

personu apvienībai "Spuņciema sportiskie iedzīvotāji") 

28. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (fizisku 

personu apvienībai "Mārupes novada iedzīvotāji") 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. (biedrībai 

"Mārupes BMX klubs”) 

30. Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai 

vispārējās vidējās izglītības programmā. 

31. Par dzīvokļa [..], Mārupes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu [..]. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

32. Par saistošo noteikumu “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes 

novadā” apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības īpašumā esošu neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai un noteikumu “Par ģimenes dārzu 

izmantošanas kārtību” apstiprināšanu. 

34. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr.11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā”” apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1213 Kolkas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

36. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1211 Kolkas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1207 Kolkas ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0544 un adreses piešķiršanu “Kamenes”, Silmalās, Salas 

pagastā, Mārupes novadā. 

39. Par ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Ukrīši” (kadastra Nr.8076 012 0177), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Mārzemītes iela 6 (kadastra Nr.8076 012 1009), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1182 zemes 



4 
 
 

 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

42. Par nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 71 (kadastra Nr.8076 007 2429) un Dzelzceļa 

iela 73 (kadastra Nr.8076 007 2428), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu  8076 007 2429 un 8076 007 2428 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma V10 (kadastra Nr.8048 004 0713), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480040714 un 

nekustamā īpašuma V20 (kadastra Nr.80480040255), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0509 sadali, nosaukuma 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0017,  Rožu iela 77 “Asarīši-2”, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

45. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 0126,  Pērses ielā 8 “Kraujas”, Mārupē, Mārupes novadā. 

46. Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), 

“Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra 

Nr.8088 005 0372) un “Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674) zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80880050372, 80880050368, 80880050349 un 

80880050365, Spuņciemā, Salas pagastā,  Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma Vālodžu iela 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 012 0658) iegūšanu īpašumā. 

48. Par nekustamā īpašuma Vālodžu iela 12, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 012 0659) iegūšanu īpašumā. 

49. Par nekustamā īpašuma Indriņas iela 3, Mežāres, Babītes pagasts, Mārupes novads 

(kadastra Nr.8048 001 0591) iegūšanu īpašumā. 

50. Par nekustamā īpašuma “Miera ceļš J”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0807) iegūšanu īpašumā. 

51. Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novada 

(kadastra Nr.8076 012 1003) iegūšanu īpašumā. 

52. Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novada 

(kadastra Nr.8076 012 0232) iegūšanu īpašumā. 

53. Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr.8048 004 0307), Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtībā. 

54. Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) detālplānojuma apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma “Bičuļi", Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80480070033), detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 
 

56. Par saistošo noteikumu Nr.7/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 29. marta saistošajos noteikumos Nr. 10/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” 

precizēšanu. 

57. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu. 



5 
 
 

 

58. Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 

Mārupes novada pašvaldības policijas ēkā”. 

59. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

atbrīvošanu no amata. 

60. Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu. 

61. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu. 

62. Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām. 

63. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu. 

 

Deputātam Gatim Vācietim tehniskas problēmas ar datoru. Balsojumos piedalās ar roku. 
 

• Domes sēdes vadītājs lūdz 2025.gada 26.marta domes sēdes darba kārtībā iekļaut 
lēmuma projektu Nr.63 “Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences 

iesnieguma izskatīšanu”. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.63 “Par pašvaldības domes priekšsēdētāja 

Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu” iekļaušanu 2025.gada 26.marta Domes sēdes darba 
kārtībā: 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs, Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Iekļaut 2025.gada 26.marta domes sēdes darba kārtībā lēmuma projektu Nr.63 “Par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu”. 
 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 
LĒMUMS Nr.1 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 
1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 
 



6 
 
 

 

1.1. Izteikt  1.pielikuma (Centrālā pārvalde) 5.3.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 
skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5.3. Jurists 3 24.Juridiskā analīze un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

 

1.2. Izteikt  10.pielikuma (Mārupes Sporta cents) 8.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 
p.k. 

Amats Vienādo 
amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 
līmenis 

Amata 
mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 
kods 

8. Remontstrādnieks 1 16.Fiziskais un kvalificēt a is  

darbs 

IV 4. 9313 02 

1.3.   Papildināt 10.pielikumu (Mārupes Sporta cents) ar 12.punktu šādā 
redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

12. Sporta 

instruktors 

1 44.Sporta organizēšana un 

profesionālais sports 

II 7. 3422 01 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 
Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu un 10.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.aprīli. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

  
LĒMUMS Nr.2  

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 5.pielikuma (PII  “Lienīte”) 17.punktu šādā redakcijā: 
 

Nr. 
p.k. Amats 

Vienādo 

amata vietu 
skaits 

Amata 
saime/apakšsaime 

 Amata 
līmenis 

Amata 

mēnešalgas 
grupa 

Profesijas kods 

17 Skolotāja palīgs 15 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312  01 

 



7 
 
 

 

1.2. izteikt 8.pielikuma (PII  “Zīļuks”) 18.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata vietu 
skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 
grupa 

Profesijas kods 

18 *Skolotāja palīgs 24 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

*viena amata vieta izveidota uz laiku līdz 2025.gada 31.augustam. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.aprīlī. 
3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 5.pielikumu un 8.pielikumu. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
  
  

LĒMUMS Nr.3  

 Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma 

plānošanas un novērtēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  
1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas 

un novērtēšanas noteikumus. 

2. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē ar Mārupes novada pašvaldības domes 
2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.8 (protokols Nr.18) apstiprinātie Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba izpildes novērtēšanas noteikumi. 
3. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

   

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.4 

 Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās mēnešalgas 

noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu  

Ziņo Anete Freimane 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

 Apstiprināt noteikumus “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās 
mēnešalgas noteikšanas noteikumi” (pielikumā).  



8 
 
 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
LĒMUMS Nr.5 

 Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros  

Ziņo Kristīne Štrāla 

 
Valdis Kārkliņš, Ivars Punculis, Guntis Ruskis paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 
nav, „atturas” nav, Andrim Puidem, Guntim Ruskim, Ivaram Punculim un Valdim Kārkliņam 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  
1. Piešķirt tiesības slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros šādām 
privātpersonām: 

 

Apkaimes svētki 

 

Iegūtā 

vieta 

pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

1. Biedrība “Mārupes 
aukstumpeldētāji” 

“Mārupes Ziemas festivāls” 5 000.00 141 

2. SIA “Property 

Experts” 

“Salienas vasaras festivāls” 5 000.00 97 

3. Biedrība “Mārupes 
BMX klubs” 

“Tīraines apkaimes svētki - 
“Simtgades sporta spēles Mazās 

Mārupītes krastos”” 

5 000.00 51 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 15 000.00 

EUR 

 

 

Pārējās sabiedriskās aktivitātes 

 

Iegūtā 

vieta 

pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

1. Sabīne Diura “Olu medības” 2 500.00 126 

2. Biedrība “Kopā Savā 
Novadā” 

“Labbūtības diena Mārupes novada 
ģimenēm, kurās aug bērni ar īpašām 

vajadzībām” 

2 500.00 123 

3. Kaspars Reķis “Deju nodarbības (bachata) 
iesācējiem” 

2 485.00 116 



9 
 
 

 

4. Biedrība “Bērnu 
hokeja atbalsta 

biedrība” 

“Ielec citās slidās” 2 486.00 99 

5. Biedrība “Sporta 
klubs Virsotne” 

“Drošs skrituļslidotājs – vesels 
skrituļslidotājs! 

Drošas skrituļslidošanas skola– 
apmācība, pilnveidošana, drošība uz 
skrituļslidām” 

2 493.00 66 

6.  Biedrība 

“MO(ve)MENT” 

“Pārgājienu cikls jauniešiem “Trakie 

takās trakās”” 

2 490.00 63 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 14 954.00 

EUR 

 

 

2. Atteikt piešķirt finansējumu pretendentiem, kuru projektu pieteikumi atbilstoši Konkursa 
nolikuma 43.punktam pārsniedz Konkursa nolikuma 5.punktā paredzēto kopējo 

finansējuma summu: 
 

Iegūtā 

vieta 

pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

7. Biedrība “Cornhole 
Linden Leaf” 

““Mārupes Cornhole 
Kauss 2025” 7 posmu 
organizēšana Mārupes 

novadā” 

2 478.00 59 

8. Biedrība “Džudo klubs 
Mārupe” 

“Sporta pasākums 
“Tatakau”” 

2 200.00 38 

9. Biedrība “Latvijas 3X3 

hokeja federācija” 

“Hokeja turnīrs 

“HYPE3X3 u15”” 

2 499.20 7 

 
3. Ievērojot šā lēmuma konstatējošās daļas 7. un 8.punktā minēto, valsts pārvaldes uzdevumu 

veikšanai projektu konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Biedrību un nodibinājumu 
likuma 2.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 11.punktu, 49.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, atļaut bez atlīdzības: 

3.1. Privātpersonai Sabīnei Diurai 2025.gada 19.aprīlī publiska pasākuma – “Olu 
medības” laikā izmantot jauniešu centra “Hēlijs” telpas, Dreimaņu ielā 12, (ēkas 
kadastra apzīmējuma Nr. 8076 003 0707 001) un pieguļošo teritoriju (zemes vienība 

ar kadastra Nr. 8076 003 0707), Mārupē, Mārupes novadā; 
3.2. Privātpersonai Kasparam Reķim laika posmā no 2025.gada jūnija līdz augustam 10 

nodarbību laikā izmantot Mārupes mūzikas un mākslas skolas lielo zāli, Mazcenu 
alejā 39, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (ēkas kadastra apzīmējuma 
Nr. 8076 011 0587 001). 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram: 
4.1.Slēgt līdzdarbības līgumus ar 1.punktā minētajām privātpersonām.  

4.2.Slēgt līgumu ar: 



10 
 
 

 

4.2.1. Privātpersonu Sabīni Diuru par jauniešu centra “Hēlijs”, Dreimaņu ielā 12, 

Mārupē, Mārupes novadā (ēkas kadastra apzīmējuma Nr. 8076 003 0707 001) 
un pieguļošās teritorijas (zemes vienība ar kadastra Nr. 8076 003 0707) 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā pasākuma “Olu medības” norises laikā; 

4.2.2. Privātpersonu Kasparu Reķi par Mārupes mūzikas un mākslas skolas lielās 
zāles, Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(ēkas kadastra apzīmējuma Nr. 8076 011 0587 001) nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā pasākuma “Deju nodarbības “bachata” iesācējiem” norises laikā – 
10 nodarbības (8 nodarbības 60 min., 2 nodarbības 90 min.). 

5. Konkursa rezultātus publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  
www.marupe.lv. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.6  

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmumā 

Nr.10 "Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa rezultātu apstiprināšanu" 

Ziņo Monta Martīni 
 

Guntis Ruskis paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntim Ruskim 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
  

Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmumā Nr.10 (sēdes 
prot. Nr. 22) “Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu” grozījumu un svītrot lēmuma 1.1.apakšpunktu, ar 
kuru tika nolemts atbalstīt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta 
projektu ideju “Nojume sporta parkā – slidotavai un hokejam ziemā, skrituļošanai, velo 

braukšanai, futbolam, florbolam, basketbolam, velo polo un citām sporta un aktīvās atpūtas 
aktivitātēm vasarā, Tīraines dārzi 6, Mārupe”.  

   
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.7 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpu Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 
Aivars Osītis, Andris Puide uzdod jautājumus 

Linda Liepiņa, Evita Rozīte-Bikše, Andrejs Ence sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts 0h12m51s-0h17m20s 
 

http://www.marupe.lv/


11 
 
 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Piešķirt Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam tiesības nomāt nedzīvojamo telpu 
(inventarizācijas Nr.1-001) ar kopējo platību 14,6 m2 (ēka ar kadastra apzīmējumu 8076 
0110 0737 001), Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, uz 

pieciem gadiem, nosakot nomas maksu 3,82 euro (trīs euro un 82 centi) par vienu m2 

mēnesī, neieskaitot Pievienotās vērtības nodokli, medicīniskās palīdzības punkta 

izveidošanai, lai nodrošinātu neatliekamo medicīnisko palīdzību Mārupes pagasta un 
Mārupes pilsētas iedzīvotājiem. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Īpašumu pārvaldei noslēgt nomas līgumu ar 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu, paredzot, 
ka papildus nomas maksai nomnieks atsevišķi apmaksā komunālos un citus ar telpu 

izmantošanu saistītos pakalpojumus kā arī apmaksā visus nodokļus, iespējamos 
līgumsodus, un soda naudas, kas saistītas ar viņa darbību nomātajās telpās. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

  
LĒMUMS Nr.8  

 Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu  

Ziņo Inga Krieviņa 
 

Ilze Bērziņa izsakās 
Andris Puide, Jānis Lībietis uzdod jautājumus 
Inga Krieviņa sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts0h18m43-0h26m38s 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

  
1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības konsolidēto 2024.gada pārskatu par laika periodu 

no 01.01.2024 līdz 31.12.2024 saskaņā ar pielikumu. 

2. Pieņemt zināšanai SIA “Revidents un grāmatvedis” iesniegto zvērinātu revidentu atzinumu. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.9 

Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” sniegšanu 

Ziņo Jānis Buza 
 



12 
 
 

 

Atklāti balsojot ar  19  balsīm „par”  (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu ar 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 
sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.10 

Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju, Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs” par 

pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” sniegšanu 

Ziņo Jānis Buza 
 

Andris Puide uzdod jautājumu 
Jānis Buza sniedz atbildi 
Audiovizuālais ieraksts 0h27m06s-0h28m0s 

 
Atklāti balsojot ar  19  balsīm „par”  (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu ar 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju un Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 
sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts tehniskās uzraudzības aģentūru 

Ziņo Jānis Buza 
 

Atklāti balsojot ar  19  balsīm „par”  (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 



13 
 
 

 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu ar 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju un Valsts tehniskās uzraudzības 
aģentūru, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.12 

  Par saistošo noteikumu “Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība 

Mārupes novadā” izdošanu 

Ziņo Baiba Dzene 
 

Andris Puide uzdod jautājumu 
Juris Jēkabsons sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 0h29m47s-0h30m33s 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.10/2025 “Koplietošanas 
transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr.10/2025 
“Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Mārupes novadā” nosūtīt 
publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietot pašvaldības tīmekļvietnē 

www.marupe.lv un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 
3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  
 

LĒMUMS Nr.13 

Par saistošo noteikumu Nr.11/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Dzene 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 



14 
 
 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.11/2025 un to paskaidrojuma rakstu trīs darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt 
atzinuma sniegšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 
saņemšanas Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu nodaļai trīs darbdienu laikā 
nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un informēt par to Sabiedrības informēšanas un 
multimediju nodaļu. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.14 

Par nekustamā īpašuma Boļi 1,  kadastra Nr. 8076 012 0225, “Boļi A", kadastra Nr. 8076 

012 1210 un Rožu iela,  kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas cenas apstiprināšanu 

un atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 
 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars 
Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 3 

(Mārtiņš Bojārs, Andris Puide, Uģis Šteinbergs), „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 
1. Apstiprināt Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas ar 2025.gada 13.marta lēmumu 

Nr.1., prot.Nr.6/2025 noteikto atsavināšanas atlīdzību: 

1.1. Nekustamajam īpašumam “Boļi A”, kadastra Nr. 8076 012 1210  atsavināšanas 
atlīdzību  554 545,46 EUR + PVN 116 454,54 EUR apmērā.  

1.2.  Nekustamajam īpašumam “Boļi 1”, kadastra Nr. 8076 012 0225 atsavināšanas 
atlīdzību (t.sk. kompensējamos zaudējumus)  1 489 256,20 EUR + PVN 312 743,80  
EUR apmērā. 

1.3.Nekustamajam īpašumam  Rožu iela, kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas 
atlīdzību  22 314,05 EUR +  PVN 4 685,95 apmērā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 
Nekustamo īpašumu pirkuma līgumus ar  SIA “KI Zeme”, reģ.nr.40103161381. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izmaksāt SIA “KI Zeme”, reģ.nr.40103161381,  

atsavināšanas atlīdzību no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem, un 
segt izdevumus par atsavināmo nekustamo īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā no 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 



15 
 
 

 

LĒMUMS Nr.15  

Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Sēļu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra numurs 80760071831  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar J.R., pers.kods [..]  servitūta 
līgumu, nodibinot ceļa servitūtu pašvaldības nekustamā īpašuma Sēļu iela 4, Mārupe, 
Mārupes novads, kad.Nr.8076 0071831,  ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 0071831 - 37 m garumā 11m -12m platumā (Pielikums Nr.1) par labu 
nekustamajā īpašumā Sēļu iela 3, Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs 80760070570 

ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  80760070570.  
2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz J.R., pers.kods [..]. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma noslēgšanu.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.16  

Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Lapiņu dambis”,  Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 008 0383 

Ziņo Sarmīte Maščinska 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 
Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Andris Puide), novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 
1. Slēgt ar A.M., pers.kods [..] servitūta līgumu, nodibinot ceļa servitūtu pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Lapiņu dambis”, kadastra Nr. 8076 008 0383,  ietilpstošajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0383 - 23 m garumā 3.44 m -4 m platumā, kopā 
86 kv.m  platībā (Pielikums Nr.1) par labu nekustamajā īpašumā d/s Stūnīši Nr.483, 

kad.Nr.8076 008 0048 ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8076008 0048.  
2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz A.M., pers.kods [..]. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 



16 
 
 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 
Andris Puide uzdod jautājumus 

Andrejs Ence, Sarmīte Maščinska sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts 0h36m07s-0h38m03s 
  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 
Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 
1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stropu iela 15, 

kad.nr.8048 504 0025, kas  sastāv no zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0134 1140 kv.m. 
platībā, uz tā esošo būvju īpašniekam M.J., pers.kods  [..]  par nosacīto cenu 32 000 EUR 
(trīsdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi).  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 
Stropu iela 15, kad.nr.8048 504 0025 pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 gadiem.  

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu.  
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt M.J. uz e-pasta adresi: [..] 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
  

LĒMUMS Nr.18 

Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, nosacītās 

cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 
Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu 

“Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480040460, kas 
sastāv no zemes gabala 0,1269 ha platībā (kadastra apzīmējums 8048 004 0460), pārdodot 
to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli E-izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 
Nr. 80480040460  nosacīto izsoles sākumcenu EUR 32400 (trīsdesmit divi tūkstoši četri 

simti euro) apmērā. 
3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 80480040460 , izsoles noteikumus (skat. pielikums). 

4. Izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:   

https://izsoles.ta.gov.lv/


17 
 
 

 

Komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektore Agnese Jankuna; 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks - domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš; 
komisijas loceklis – Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte – Bikše; 
komisijas loceklis – nekustamo īpašumu pārvaldnieks Jānis Ozoliņš; 

komisijas loceklis – juriste Sarmīte Maščinska. 
5. Paziņojumu par elektronisko izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.marupe.lv un oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 10 (desmit) darba dienu laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 

6. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi.  

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.19 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45 ( Vecozolu iela 103), 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, daļas atdalīšanu un nodošanu SIA “Mārupes 

komunālie pakalpojumi” 

Ziņo Sarmīte Maščinska 
 

Andris Puide uzdod jautājumu 
Sarmīte Maščinska sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 0h39m50s-0h40m52s 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Atļaut veikt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Vecozolu iela 45 
(Vecozolu iela 103), Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 

008 0231, atdalot nepieciešamo zemes platību, aptuveni 0,1407 ha  platībā, saskaņā ar 
1.pielikumu.  

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu noteikšanas, 

novērtēt kapitālsabiedrībā ieguldāmo mantu Komerclikumā noteiktajā kārtībā. 
3. Atdalīto un atsavināmo nekustamā īpašuma daļu  Vecozolu iela 45 (Vecozolu iela 103), 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 008 0231, par noteikto 
vērtību nodot atsavināšanai, ieguldot to pašvaldības kapitālsabiedrības Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 40103111018, 

pamatkapitālā. 
4. Noteikt, ka izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi un izmaiņu reģistrēšanu 

zemesgrāmatā sedz Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 
reģ.Nr. 40103111018. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/


18 
 
 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 “Veckalni B”,  kadastra Nr.8076 003 0847 sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760032108 pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 ”Veckalni B”, kadastra 
Nr.80760030847, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80760032108, ar 
mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 
dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 
3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem segt visus izdevumus, kas radīsies 

saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.21 

Par atteikumu ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa apstiprināšanai   

Ziņo Sarmīte Maščinska 
 
Normunds Orleāns uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinska sniedz atbildi 
Audiovizuālais ieraksts 0h42m53s-0h43m25s 

 
Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, 
Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Atteikt SIA “Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541 apstiprināt 

kanalizācijas pakalpojumu maksu Gundegu, Gleznotāju, Kadiķu un Indriņas ielās, 
Mežārēs, Babītes pagastā,  Mārupes novadā par cenu 5,80 EUR/m3 bez pievienotās vērtības 

nodokļa.  
2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

SIA “Gundegu ūdenssaimniecība” uz e-pastu: info@ciemats-gundegas.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

mailto:info@ciemats-gundegas.lv


19 
 
 

 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.22  

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo daļu 

atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 
  
 Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Noteikt, ka pirkuma līgumi par pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 
garāžu ēkas uzturēšanai noslēdzami trīs gadu laikā no attiecīgā domes lēmuma 

pieņemšanas brīža.   
2. Lēmums attiecināms uz Mārupes novada pašvaldības domes lēmumiem, kas pieņemti 

iepriekš,  pie nosacījuma, ka tiek ievērots šī lēmuma 1.punktā norādītais trīs gadu termiņš.  

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.23 

Par piedāvājuma noraidīšanu paturēt pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu Skultes 

ielā 16-48, Skulte, Mārupes novads 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 
 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Noraidīt zvērināta tiesu izpildītāja Jāņa Stepanova piedāvājumu paturēt nekustamo īpašumu 
Skultes iela 16-48, Skulte, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 900 1125, pašvaldības 

īpašumā, par cenu 14000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā.  
2. Lēmumu nosūtīt e-adresē zvērinātam tiesu izpildītājam Jānim Stepanovam. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  
 



20 
 
 

 

LĒMUMS Nr.24 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 

nolikumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” nolikumā, kas 
apstiprināts ar Mārupes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.24 (protokols Nr.5) 
šādu grozījumu, izsakot 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Iestāde īsteno šādas licencētas izglītības programmas: 
 10.1. vispārējās pirmsskolas izglītības programmu (kods – 01 01 1111); 

 10.2. speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar valodas traucējumiem 
(kods – 01 01 5511).  ” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 
nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” nolikuma konsolidēto versiju 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.25 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Piešķirt biedrībai “GF Racing team”, reģ. nr.40008271357, finansiālu atbalstu 250,00 

euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, no atbalsta līdzekļiem Sporta organizācijai 
atļaujot segt ceļa, apdrošināšanās dalības maksas un licences iegādes izdevumus, kas 
saistīti ar tās pārstāvētā sportista E.R., personas kods [..], dalību dažādās sacensībās 

saskaņā ar iesniegumu Latvijā, 2025.gadā no 16.februāra līdz 11.oktobrim. 
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar dalību atbalstītajos 
pasākumos, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 
biedrībai “GF Racing team”, reģ. nr.40008271357, uz tās rēķinā norādīto kontu 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 



21 
 
 

 

LĒMUMS Nr.26 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 

Ilze Bērziņa izgāja no sēžu zāles, balsojumā nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis,  
Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas Vecmeistaru asociācija”, reģ. nr.40008203134, 

finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes I.K., personas kods [..], dalību dažādās sacensībās 
saskaņā ar iesniegumu Latvijā un Eiropā, 2025.gadā no 26.aprīļa līdz 19.oktobrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 
attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 
pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas Vecmeistaru asociācija”, reģ. nr. 40008203134, uz tās 
rēķinā norādīto kontu. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 
LĒMUMS Nr.27 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 

Andris Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Normunds Orleāns uzdod jautājumus 
Mārtiņš Bojārs, Viktorija Mogiļeviča, Liene Šmite, Agnese Jankuna sniedz atbildes 

Audiovizuālais ieraksts 0h50m35s-1h02m17s 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



22 
 
 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Spuņciema sportiskie iedzīvotāji” tiesības izmantot 

Spuņciema sporta halles lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā 
ar Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2025.gada 1.aprīļa līdz 31.augustam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Spuņciema sportiskie iedzīvotāji” pārstāvi M.L., personas 
kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 
spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.28 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Mārupes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot Babītes 

Sporta kompleksa āra futbola laukumu Rīgas ielā 1C, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 
novadā par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu 
saskaņotajā laikā no 2025.gada 1.aprīļa līdz 30.septembrim.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 
fizisku personu apvienības “Mārupes novada iedzīvotāji” pārstāvi A.B., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 
3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 



23 
 
 

 

LĒMUMS Nr.29 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 

Guntis Ruskis paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 
 

Andris Puide, Normunds Orleāns uzdod jautājumu 
Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts 1h05m00s-1h09m27s 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis 
Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Guntim Ruskim,  Andrim 

Puidem balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, līdzfinansējumu  20 000 
EUR (divdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā, starptautiska mēroga sporta sacensību 
“GRAND PRIX MARUPE 1”, “GRAND PRIX MARUPE 2” organizēšanai Mārupes 

BMX parkā, Lapiņu dambis 19, Tīrainē, Mārupes novadā, 2025.gada 26.-27.aprīlī. 
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, veicot kārtējos grozījumus budžetā, 

līdzfinansējumam nepieciešamos līdzekļus no Mārupes novada pašvaldības finanšu 
rezerves fonda līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem pārdalīt Izglītības, kultūras un sporta 
pārvaldei.  

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 
biedrības “Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, rēķinā norādīto kredītiestādes 

kontu, Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 
4. Biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, viena mēneša laikā pēc sacensību 

norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 
spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.30 

Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai vispārējās 

vidējās izglītības programmā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 



24 
 
 

 

Jānis Lībietis, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis piedalās 

debatēs, uzdod jautājumus 
Jānis Lagzdkalns, Liene Šmite, Andrejs Ence sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts01h11m01s-1h30m00s 

 
Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 
Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 
Vācietis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Nikolajs Antipenko), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Atļaut Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai vispārējās vidējās 
izglītības programmā, saskaņā ar 1.pielikumā pievienotajiem Mārupes Valsts ģimnāzijas  
2025.gada 11.marta noteikumiem Nr.12/1-21/24 “Izglītojamo uzņemšanas kārtība 

Mārupes Valsts ģimnāzijas 10.klasē”. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par dzīvokļa [..], Mārupes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu [..] 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 
 
LĒMUMA PROJEKTS SATUR IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJU - NETIEK PUBLICĒTS 

 

 
Tiek paziņots pārtraukums uz 15min. Domes sēde  atsākās 11.50 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2025 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis, Andris Puide kavē domes sēdi. 

   
Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 
„atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12/2025 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 
Nr.12/2025 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes novadā” nosūtīt 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 
3. Saistošie noteikumi Nr.12/2025 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes 

novadā” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 



25 
 
 

 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.33 

Par pašvaldības īpašumā esošu neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai un noteikumu “Par ģimenes dārzu 

izmantošanas kārtību” apstiprināšanu  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis ierodas uz sēdi, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 
Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Nodot nomā pašvaldības īpašumā esošas neapbūvētas zemes vienības personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai un noteikt šādus iznomāšanas termiņus: 
1.1. Nekustamā īpašuma “Kalnciema masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 

017 0092, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026.gada 28.februārim; 
1.2. Nekustamā īpašuma “Pūces masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 014 

0054, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026.gada 28.februārim; 

1.3. Nekustamā īpašuma “Annas masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 006 
0021, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026.gada 28.februārim; 

1.4. Nekustamā īpašuma “Liepu aleja 23” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 
0496, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 31.decembrim; 

1.5. Nekustamā īpašuma “Sila iela 4” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 0507, 

esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 31.decembrim; 
1.6. Nekustamā īpašuma “Cielavu masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 014 

0042, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2030.gada 31.maijam; 
1.7. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 0354, Sila 

iela 3, ar pieņemto nosaukumu „MRS” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 

31.decembrim; 
1.8. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 003 0167, ar 

pieņemto nosaukumu „Piņķi” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 
31.decembrim; 

1.9. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 009 0374, ar 

pieņemto nosaukumu „Virsaiši” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 
31.decembrim; 

1.10.  Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 009 
0373, ar pieņemto nosaukumu „Vikingi” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028.gada 
31.decembrim; 

1.11.  Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 009 
0375, ar pieņemto nosaukumu „Kurši” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028. gada 

31. decembrim; 

https://www.kadastrs.lv/parcels/4900321074?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900321070?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900321070?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900321077?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/parcels/4900321077?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property


26 
 
 

 

1.12.  Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 001 

0069, ar pieņemto nosaukumu „Mežāres” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026.gada 
28.februārim; 

1.13.  Nekustamā īpašuma Kungu iela 3 (Tīraines dārzi 8), zemes vienībā, kadastra 

apzīmējums 8076 008 0572, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028. gada 31. maijam; 
1.14.  Nekustamā īpašuma “Skultes iela 32”, zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8076 

001 0041, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028. gada 31. maijam. 
2. Līdz šī lēmuma spēkā stāšanās dienai starp pašvaldību un ģimenes dārzu nomniekiem 

noslēgto zemesgabalu nomas līgumi tiek saglabāti noslēgtajā redakcijā līdz līgumu 

darbības beigām.   
3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības noteikumus “Par ģimenes dārzu izmantošanas 

kārtību” jaunā redakcijā.   
4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
5. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi.  

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.34 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr.11/2023 Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"” apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 
Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes saistošajos noteikumos Nr.11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 
ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  saistošos 

noteikumus Nr.13/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 
noteikumos  Nr.11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības 

pakalpojumi Mārupes novadā"” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to 
parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 
izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 
saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.13/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 
saistošajos noteikumos  Nr.11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 
ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"” publicēšanai oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 



27 
 
 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1213 Kolkas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Andris Puide ierodas uz sēdi, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

Andrejs Ence paziņo, ka balsojumi par lēmumprojektiem Nr.35., 36.,37. tiek apvienoti. 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kolkas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  
kadastra Nr. 8048 003 1224, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1213, 

0,0724 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 
spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1211 Kolkas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kolkas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  
kadastra Nr. 8048 003 1223, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1211, 
0,0739 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 



28 
 
 

 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

nekustamā īpašuma īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1207 Kolkas ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Mainīt nekustamā īpašuma Kolkas ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1219, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1207, 
0,0966 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 
īpašniekam. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0544 un adreses piešķiršanu “Kamenes”, Silmalās, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



29 
 
 

 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Mainīt nekustamā īpašuma “Kamenes”, Silmalās, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0544, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0544, 

0.9223 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8088005054

4001 
 105134594 

“Kamenes”, 

Silmalas, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 
īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS  Nr.39 

Par ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



30 
 
 

 

1. Izveidot Mārupes novada Mārupes pilsētas teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Kaiju iela posmā no Ventas ielas līdz Dzelzceļa ielai (zemes vienības kadastra 
apzīmējums 8076 007 2434) – 0,18 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.40 

Par nekustamā īpašuma “Ukrīši” (kadastra Nr.8076 012 0177), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Ukrīši” (kadastra Nr.8076 012 0177), Vētrās, Mārupes 
pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0177 zemes 
ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 
2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0177  

“Ukrīši”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

103419225 

Amatnieku 

iela 4, Vētras, 

Mārupes 

pagasts,  
Mārupes 

novads 

8076 012 1252 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 012 0177 

001 

“Ukrīši”, Vētras, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

103419225 

Amatnieku 

iela 4, Vētras, 

Mārupes 
pagasts,  

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103419225?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103419225?type=house


31 
 
 

 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Amatnieku 

iela 2, Vētras, 

Mārupes 
pagasts,  

Mārupes 

novads 

8076 012 1253 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1254 nosaukumu “Rožu 
iela”, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā (kods 1101) – 0,02 ha platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1255 platībā nosaukumu 

“Amatnieku iela”, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) -  0,04 ha platībā. 
5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1252 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,25 ha  platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1253 nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,26 ha  platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 
īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 
lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma Mārzemītes iela 6 (kadastra Nr.8076 012 1009), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8076 012 1182, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Ivars Punculis paziņo, ka balsojumā nepiedalās.  
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Ivaram Punculim 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Mārzemītes iela 6 (kadastra Nr.8076 012 1009), Mārupē, 
Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1182 zemes ierīcības 



32 
 
 

 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 
2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

8076 012 1182  

Mārzemītes iela 

1,  Mārupe, 
Mārupes novads 

107044041 

Mārzemītes iela 1,  

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 012 1256 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Mārzemītes iela 

1A,  Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1257 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1256 nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –1200 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1257 nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1200 m2  platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 
lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.42 

Par nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 71 (kadastra Nr.8076 007 2429) un Dzelzceļa iela 

73 (kadastra Nr.8076 007 2428), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  8076 007 2429 un 8076 007 2428 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/107044041?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103419225?type=house


33 
 
 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 71 (kadastra Nr.8076 007 2429) un Dzelzceļa 
iela 73 (kadastra Nr.8076 007 2428), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 8076 007 2429 un 8076 007 2428 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 
2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

-  -            - 

Kaiju iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3905 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Kaiju iela 4, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3903 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2429 

Dzelzceļa iela 

71, Mārupe, 

Mārupes novads 

105415731 

Dzelzceļa iela 

71, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3904 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2428  

Dzelzceļa iela 

73, Mārupe, 

Mārupes novads 

105415748 

Dzelzceļa iela 

73, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3906 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ventas iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3907 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.5” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3908 nosaukumu “Ventas 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 
– 311 m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3909 nosaukumu “Dzelzceļa 
iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 
– 200 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3903  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –1235 m2 platībā. 
6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3904  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –1206 m2 platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/107044041?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103419225?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105415731?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105415748?type=house


34 
 
 

 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3905  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –1211 m2 platībā. 
8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3906  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –1207 m2 platībā. 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3907  nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) –2007 m2 platībā. 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 
īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 
lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma  V10 (kadastra Nr.8048 004 0713), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480040714  un nekustamā īpašuma 

V20 (kadastra Nr.80480040255), Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0509  sadali, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 
Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Piekrist Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80480040714 - 0,7 ha platībā sadalīt divos zemes gabalos ar platībām 0,40 ha un 0,30 ha 
(pielikums Nr. 1). 

2. Piekrist Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
80480040509 – 3,0 ha platībā sadalīt divos zemes gabalos ar platībām 2,9 ha un 0,10 ha 
(pielikums Nr. 1). 

3. Piešķirt zemes vienībai 0,30 ha platībā nosaukumu “Rotācijas aplis A5-V10-V20”, Babītes 
pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. Veidot 
jaunu īpašumu ar nosaukumu “Rotācijas aplis A5-V10-V20”, Babītes pagasts, Mārupes 
novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai 0,10 ha platībā nosaukumu “Rotācijas aplis A5-V10-V20”, Babītes 
pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101; Iekļaut 



35 
 
 

 

zemes vienību nekustamā īpašuma “Rotācijas aplis A5-V10-V20”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, sastāvā. 
5. Piešķirt zemes vienībai 0,4 ha platībā un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

0713 – 5,1 ha platībā nosaukumu “Autoceļš V10”, Babītes pagasts, Mārupes novads un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. Zemes vienību 0,4 ha platībā 

saglabāt nekustamā īpašuma “V10”, Babītes pagasts, Mārupes novads ar kadastra Nr.8048 
004 0713 sastāvā.   

6. Piešķirt zemes vienībai 2,9 ha platībā un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8048 001 

0093 – 2,7 ha platībā nosaukumu “Autoceļš V20”, Babītes pagasts, Mārupes novads un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. Zemes vienību 2,9 ha platībā 
saglabāt nekustamā īpašuma “V20”, Babītes pagasts, Mārupes novads ar kadastra Nr.8048 
004 0255 sastāvā.   

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 
īpašniekam un Valsts zemes dienestam. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0017, Rožu iela 77 “Asarīši-2”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rožu iela 77 “Asarīši-2”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 
novadā,  kadastra Nr. 8076 012 0017, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 
0017 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601) -1,0 ha platībā un uz zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(kods 0101) -2,63 ha platībā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 
nekustamā īpašuma īpašniekiem. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  



36 
 
 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 0126,  Pērses ielā 8 “Kraujas”, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Mainīt nekustamā īpašuma Pērses iela 8 “Kraujas”, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 007 0126, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0126 -  0,3000 ha 
platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 
2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekiem. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.46 

Par nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), “Starpgabals 

Nr.9”(kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5”(kadastra Nr.8088 005 0372) un 

“Starpgabals Nr.7”(kadastra Nr.8088 005 0674) zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 80880050372, 80880050368, 80880050349 un 80880050365, Spuņciemā, 

Salas pagastā,  Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 



37 
 
 

 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Starpgabals Nr.10” (kadastra Nr.8088 005 0678), 

“Starpgabals Nr.9” (kadastra Nr.8088 005 0677), “Starpgabals Nr.5” (kadastra Nr.8088 
005 0372) un “Starpgabals Nr.7” (kadastra Nr.8088 005 0674) zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 80880050372, 80880050368, 80880050349 un 80880050365, Spuņciemā, 
Salas pagastā,  Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes 
vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajai zemes vienībai piešķirt adresi: 
3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0921 nosaukumu 

“Vilkvālīšu iela”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,0081 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0922  nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1434 ha platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  Valsts 
zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0658) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Prūši, 

Spuņciems, 
Salas pagasts, 

Mārupes novads 

8088 005 0922 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103419225?type=house


38 
 
 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 
„pret” 2 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt SIA "VK legal", reģ. nr.40103979997, izziņu par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 
10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 0658, iegūšanu 
īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 12, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0659) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Jānis 
Lībietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt SIA "VK legal", reģ. nr. 40103979997, izziņu par nekustamā īpašuma Vālodžu 
ielā 12, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0659, iegūšanu 
īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma Indriņas iela 3, Mežāres, Babītes pagasts, Mārupes novads 

(kadastra Nr.8048 001 0591) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 
„atturas” 4 (Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Normunds Orleāns), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt G.Š.(H.S.), personas kods [..],  izziņu par nekustamā īpašuma Indriņas iela 3, 

Mežāres, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8048 001 0591, 1/12 domājamās 
daļas iegūšanu īpašumā. 



39 
 
 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma “Miera ceļš J”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 012 0807) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Uģis 

Šteinbergs), „atturas” 3 (Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), Andrim Puidem 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt S.K., [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Miera ceļš J”, Mārupes pagasts, 
Mārupes novads, kadastra Nr.8076 012 0807, 1/2 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8076 012 1003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Jānis 
Lībietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Būvserviss”, reģ. Nr.40203607545 izziņu par 

nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 
Nr.8076 012 1003, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 012 0232) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



40 
 
 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Jānis 

Lībietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Andrim Puidem 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Būvserviss”, reģ. Nr.40203607545, izziņu par 

nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8076 012 0232, iegūšanu īpašumā. 
2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.53 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr. 8048 004 0307), Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtībā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Andrim Puidem tehniskas problēmas, balsojumā nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 
Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Atļaut precizēt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.43 

(sēdes prot. Nr.16) “Par nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr.8048 004 0307), Spilvē, 
Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtību” apstiprinātos 
detālplānojuma īstenošanas nosacījumus attiecībā uz ēku projektēšanu un būvniecību 1.kārtas 

teritorijā, izdarot 2023.gada 11.septembra Administratīvajā līgumā Nr.1/4-4/31-2023  šādus 
grozījumus, saskaņā ar vienošanās projekta redakciju lēmuma pielikumā: 

1.1. paredzēt iespēju uzsākt ēku projektēšanu un būvniecību detālplānojuma 1.kārtā pirms 
pievienojuma Spilves centralizētajām sistēmā, ar nosacījumu par ēku nodošanu 
ekspluatācijā tikai pēc pievienojuma izbūves; 

1.2. paredzēt detālplānojuma teritorijā izbūvēto tīklu nodošanu SIA “Mārupes komunālie 
pakalpojumi” īpašumā; 

1.3. precizēt nosacījumus pārjaunojuma līguma slēgšanai, tai skaitā, lai nodrošinātu 
prasību 1.kārtas ēku nodošanai ekspluatācijā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt ar detālplānojuma īstenotāju un saistību pārņēmējiem vienošanos par grozījumiem 
Administratīvajā līgumā Nr.1/4-4/31-2023 par detālplānojuma īstenošanas nosacījumiem, 

saskaņā ar vienošanās projektu šā lēmuma pielikumā. 
3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 



41 
 
 

 

4. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam Nr.1/4-4/31-2023 par 
detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes 

novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 
6. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 
pasta adresi. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 
kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu o trajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 
namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 
(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.54 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 
Nr.80760120027) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 
detālplānojuma redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31644  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 
jautājumos pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 

“Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760120027) Īpašnieku 
Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma 
projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 
detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 
4.1.Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes 
novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31644


42 
 
 

 

4.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 
uzraudzību. 

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 
būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam Līgumam par 
detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 
nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760120027) īpašniekam un detālplānojuma izstrādātājam.  
 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  
Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam un 
detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) vispārīgo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 
likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 
par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 
pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, un neatkarīgi no tā, vai detālplānojumā 
norādīta tā pārsūdzēšanas kārtība un termiņš.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.55 
Par nekustamā īpašuma “Bičuļi", Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80480070033), detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 
Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 
Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bičuļi", Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 
(kadastra Nr.80480070033) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju ģeoportālā:  
1. https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31626. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 
jautājumos pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 
“Bičuļi", Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80480070033) 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31626


43 
 
 

 

Īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais 

līguma projekts pielikumā). 
3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 
1.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

1.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 
detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 
Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 
6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam Līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 
7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Bičuļi", Dzilnuciemā, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80480070033) īpašniekam un detālplānojuma 
izstrādātājam.  

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  
Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam un 
detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) vispārīgo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 
likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 
par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 
pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, un neatkarīgi no tā, vai detālplānojumā 
norādīta tā pārsūdzēšanas kārtība un termiņš.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.56 

Par saistošo noteikumu Nr.7/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29. marta saistošajos noteikumos Nr. 10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” precizēšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 



44 
 
 

 

 

Atklāti balsojot ar  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 
Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 
Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 26.februāra saistošos noteikumus Nr. 

7/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez 
materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” precizētā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai Saistošos noteikumus 
nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.57 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 
Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace 
Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 2 (Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 

reģistrācijas Nr.40103111018, pamatkapitālā Mārupes novada pašvaldības bilancē esošu 
pamatlīdzekli saskaņā ar Pielikumu.  

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 
reģistrācijas Nr.40103111018, pamatkapitālu par 16200,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši divi 
simti euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 
reģistrācijas Nr.40103111018,  pamatkapitālu 17 504 036,00 EUR (septiņpadsmit miljoni 

pieci simti četri tūkstoši trīsdesmit seši euro un 00 centi ), apmērā un noteikt, ka tas sadalīts 
17504036 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1 EUR.  

4. Grozīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 

5.punktu un izteikt to šādā redakcijā:  
“5. Sabiedrības pamatkapitāls ir 17 504 036,00 EUR (septiņpadsmit miljoni pieci simti četri 

tūkstoši trīsdesmit seši euro un 00 centi ), ko veido 17504036 daļas. 
5. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoru. 
6. Uzdod sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdei viena 

mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 
7. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” veikt 

nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma Sila iela 50, Spuņciems, Salas pag., Mārupes 
novads,  kad. Nr. 80885050015, īpašuma tiesību nostiprināšanai Rīgas rajona tiesas 
zemesgrāmatu nodaļā un veikt pa to attiecīgos maksājumus.  



45 
 
 

 

8. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt uz  Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” e-pasta adresi: info@mkp.lv. 
9. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 
LĒMUMS Nr.58 

 Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Mārupes novada 

pašvaldības policijas ēkā” 

Ziņo Agnese Ozola  
 
Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Andris Puide uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts 2h25m06s-2h32m00s 

 
Valdis Kārkliņš izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 3 (Andris Puide, Ivars Punculis, 
Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

 
1. Piedalīties Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un 
pašvaldību policijas institūciju ēkās”, sagatavojot un iesniedzot pieteikumu projektam 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Mārupes 

novada pašvaldības policijas ēkā”. 
2. Projekta īstenošanas laiks – provizoriski no 2025.gada jūnija līdz 2028.gada martam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 603 252,38 EUR (viens miljons 
seši simti trīs tūkstoši divi simti piecdesmit divi euro, 38 centi), no tām: 

• Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansējums 1 282 601,90 EUR (viens 
miljons divi simti astoņdesmit divi tūkstoši seši simti viens euro, 90 centi);  

• Mārupes novada pašvaldības finansējums 320 650,48 EUR (trīs simti 
divdesmit tūkstoši seši simti piecdesmit euro, 48 centi). 

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas. 
5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi. 

6. Par atbildīgo projekta īstenošanā noteikt Pašvaldības īpašumu pārvaldi. 
  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

mailto:info@mkp.lv


46 
 
 

 

LĒMUMS Nr.59 

 Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

atbrīvošanu no amata 

Ziņo Anete Freimane 

 
Jānis Kazaks, Jānis Lībietis uzdod jautājumus 

Agnese Jankuna sniedz atbildi 
Audiovizuālais ieraksts 2h34m02s-2h36m23s 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 
Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 
Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 
1. Atbrīvot Inutu Šaroku, personas kods [..], no Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras direktora amata ar 2025.gada 17.aprīli. 
2. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.60 

Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu 

Ziņo Anete Freimane 

 
Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 
Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 
 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva tās locekli Sofiju 

Fominu. 
2. Iecelt par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas locekli Lindu Liepiņu. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 
multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada Ētikas komisijas sastāva aktualizēšanu 
pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 
nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/


47 
 
 

 

LĒMUMS Nr.61 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

Ziņo Baiba Dzene 

 
Valdis Kārkliņš ierodas uz sēdi, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 
 Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 
Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 
 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva tās locekli Sofiju Fominu. 
2. Iecelt par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

locekli Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juristi Sarmīti Maščinsku. 
3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 
4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 
valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.62 

Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) sagatavošanas 

un nosūtīšanas izmaksām  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 
Mārtiņš Bojārs, Andris Puide uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinska, Andrejs Ence, Santa Rutkovska sniedz atbildes 
Audiovizuālais ieraksts 2h41m49s-2h44m48s 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 
Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis,  

Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Ivars 
Punculis), „atturas” 3 (Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks), Andrim Puidem 
balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1.Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldības zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas 

paziņojumu (rēķinu) sagatavošana un nosūtīšana tiek īstenota bez maksas.   
2. Lēmuma izpildi uzdot nodrošināt Finanšu un grāmatvedības nodaļai.  

 

 

http://www.marupe.lv/


48 
 
 

 

LĒMUMS Nr.63 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu   
Ziņo Anete Freimane 
 

Andrejs Ence paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 
Jānim Lagzdkalnam tehniskas problēmas, balsojumā nepiedalās. 

 
Aivars Osītis uzdod jautājumu 
Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs sniedz atbildes 

Normunds Orleāns, Ivars Punculis izsakās. 
Audiovizuālais ieraksts 2h46m18s-2h49m27s 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 
Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Andrejam Encem un Jānim Lagzdkalnam 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 
1. Piešķirt pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem apmaksātu 

papildatvaļinājumu deviņas darba dienas no 2025.gada 1.aprīļa līdz 2025.gada 11.aprīlim, 
par nostrādāto laika periodu no 2023.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 30.jūnijam. 

  
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.12.51  
 
 

 
Pielikumā apstiprināti 63 (sešdesmit trīs)  pašvaldības domes lēmumi 
 

 
Domes sēdi vadīja:                                          Andrejs Ence          

 
 
Domes sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                                                                      Linda Ušpele 
 
 

Domes sēdes protokols parakstīts 2025.gada 31.martā 
 


